
 

Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 04:38

Link do produktu: https://emix24.pl/lokomotywa-interaktywn-pociag-dla-dzieci-1303b-p-5705.html

  
Lokomotywa interaktywn pociąg dla
dzieci 1303B

Cena 75,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 1303B

Kod EAN 5903864911329

Producent RAMIZ

Marka inna

Płeć Chłopcy, Dziewczynki

Bohater inny

Materiał Plastik

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
   

Interaktywną kolejkę dla najmłodszych 1303B
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Solidne wykonanie i żywa kolorystyka przyciągają uwagę najbardziej wymagającego maluszka.
Wspaniała interaktywna kolejka z dźwiękami i melodyjką uprzyjemni zabawę każdemu kochającemu pociągi szkrabowi.

Wprawiona w ruch wesoła ciuchcia mile Was zaskoczy. Przy akompaniamencie miłych dla ucha melodyjek, wyruszycie w kolorową podróż. Czas
umilą niezwykłe wagoniki. Każdy z trzech wagonów wyposażony został w inną funkcję, znajdziemy tu obracającego się muchomorka, ruchome
kolorowe kwiatki oraz wprawianą w ruch grzechotkę z kolorowymi kuleczkami.

Dodatkowo urozmaici zabawę kolorowo mrugający komin ciuchci oraz melodie i dźwięk pracującej lokomotywy. Edukacyjna ciuchcia z odgłosami
i melodyjką. Ciuchcię i wagoniki łatwo ze sobą połączyć. Ta wielofunkcyjna zabawka edukacyjna jednocześnie rozwija wyobraźnię, zdolności
manualne oraz koordynację ruchową malucha. Poprzez zabawę maluch uczy się logicznego myślenia, rozpoznawania kształtów i kolorów,
posługiwania się przedmiotami i dopasowywania ich od siebie. Udoskonala rozróżnianie dźwięków, kształtów i kolorów. Wmontowany kolorowe
światełka uatrakcyjniają zabawę. Kolejka  jest zapakowana w estetyczne kolorowe pudełko, idealnie nadające się na prezent. Solidne wykonanie
i żywa kolorystyka przyciągają uwagę najbardziej wymagającego maluszka. To bardzo efektowny i magiczny zestaw zasilany jest trzema
bateriami typu AA (3x1,5V) - brak w zestawie. Zabawka jest przeznaczona dla dzieci powyżej 3 roku życia i posiada certyfikat CE.

Wymiary:

Wymiary całego pociągu ok. 38 cm x 7 cm 10 cm.
Lokomotywa ok. 11 cm x 7cm 10 cm.
Wagoniki ok. 6 cm 7 cm x 8 cm.
Wymiary pudełka ok. 15 cm x 44 cm x 9 cm.
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